ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2016
         № 227
   г.п. Дубровка

 О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в 2016г.
В соответствии Федеральным законом «О противодействии коррупции» №273-ФЗ от 25.12.2008г.,  Указом Президента РФ от 01.04.2016 N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы" и в целях повышения эффективности деятельности администрации Дубровского городского поселения по профилактике коррупционных правонарушений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области  на  2016 год следующие изменения:

1.1. Включить в План новый раздел «Организационные меры» следующего содержания:

	Организационные меры

	1.
	Подготовка и проведение заседаний комиссии по противодействию коррупции
	Ежеквартально
	Секретарь комиссии;  юрист администрации

	2.
	Разработка, корректировка, утверждение плана работы Комиссии по противодействию коррупции администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» на 2017 год
	Декабрь 2016 года
	Секретарь комиссии; юрист администрации

	3.
	Внесение изменений или дополнений в план работы Комиссии по противодействию коррупции администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» на 2016 год в соответствии с принятием Национального плана противодействия коррупции на 2016-2017гг.
	2 квартал 2016 года
	Секретарь комиссии; юрист администрации

	4.
	Организация контроля за исполнением Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в 2016г
	В течение года
	Глава администрации

	5.
	Проведение анализа выполнения результатов выполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в 2016г
	На полугодовой основе
	Глава администрации

	6.
	Принятие участия в заседаниях комиссии по противодействию коррупции Всеволожского муниципального района
	В течение года
	Члены комиссии

	7.
	Организация взаимодействия с правоохранительными и  иными государственными органами, учреждениями и организациями, общественными организациями, институтами гражданского общества по вопросам противодействия коррупции
	В течение года
	Глава администрации; члены комиссии

2. Опубликовать Постановление в газете «Вести Дубровки» и на официальном сайте муниципального образования «Дубровское городское поселение».
3. Постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             А.И. Башнин
PAGE
2